

NCN-Fashion ApS
Koustrupparken 91, 7400 Herning

CVR-nr. 29 40 74 01

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCN-Fashion ApS Koustrupparken 91 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 40 74 01 Stiftet: 8. marts 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Torben J. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735 t.kr. mod 1.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	734.981	1.056.328
1 Personaleomkostninger	-764.691	-1.040.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.979	-3.789
Driftsresultat	-31.689	11.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.385	10.819
Øvrige finansielle omkostninger	-8.905	-13.909
Resultat før skat	-29.209	8.645
2 Skat af årets resultat	5.732	-2.238
Årets resultat	-23.477	6.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.407
Disponeret fra overført resultat	-23.477	0
Disponeret i alt	-23.477	6.407

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>773.650</u>	<u>787.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>773.650</u>	<u>787.800</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.367	283.481
Udskudte skatteaktiver	28.649	22.917
Andre tilgodehavender	<u>12.778</u>	<u>70.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>338.794</u>	<u>377.136</u>
Likvide beholdninger	<u>5.431</u>	<u>5.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.875</u>	<u>1.170.286</u>
Aktiver i alt	<u>1.162.875</u>	<u>1.215.286</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-434.448	-410.971
Egenkapital i alt		<u>-309.448</u>	<u>-285.971</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		399.762	116.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.633	225.688
Anden gæld		881.928	1.159.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.472.323</u>	<u>1.501.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.472.323</u>	<u>1.501.257</u>
Passiver i alt		<u>1.162.875</u>	<u>1.215.286</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-417.378	-292.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.407	6.407
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-410.971	-285.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.477	-23.477
	125.000	-434.448	-309.448

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	658.806	909.330
Pensioner	78.848	103.008
Andre omkostninger til social sikring	27.037	28.466
	<u>764.691</u>	<u>1.040.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.732</u>	<u>2.238</u>
	<u>-5.732</u>	<u>2.238</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	774

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 198 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben J. Sørensen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.